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
bagno finestrato, ripostiglio. Cantina. Parcheg-
gio condominiale. Possibilità garage a parte.

€ 190.000

Villazzano
in palazzina anni ‘80 con parco e parcheggio con-
dominiali: ingresso indipendente, 3 camere da let-
to, doppi servizi, cucina abitabile, grande soggiorno 
luminoso, terrazzino con vista, ripostiglio. Garage 
a piano terra. 

€ 315.000
Centro storico
ampio appartamento 140 mq composto da 
ingresso, ampio soggiorno, cucina abitable, 
3 camere da letto, doppi servizi, ripostiglio,  
2 balconi. Cantina a piano interrato. 

Corso 3 Novembre
quarto piano servito da ascensore, luminoso ap-
partamento composto da ampio ingresso, cucina 
abitabile, soggiorno, tre camere da letto, un bagno 
finestrato, piccolo ripostiglio, un balcone con espo-
sizione ad ovest, soffitta. 

Martignano
2 camere ristrutturato a nuovo, soggiorno con 
cottura, terrazzino, doppi servizi, ripostiglio. 
Garage e cantina di proprietà. 

€ 260.000
Melta di Gardolo
appartamento ristrutturato a piano rialzato con 
ingresso indipendente: 3 camere, ampio sog-
giorno-cottura, doppi servizi. Grande taverna, 
cantina, cortile esterno. A.P.E. in rilascio. 

€ 278.000

       € 375.000€ 349.000

www.resimmobiliare.it 

Via dei Mille, 51 - Trento 
Tel. 0461.091076 

Andrea  392.9213272
info@obiettivocasatrento.it    WWW.OBIETTIVOCASATRENTO.IT

B023 – top center
In piccola palazzina, come nuovo, ingresso, 
ripostiglio, soggiorno-cucina, balcone, bagno 
con box doccia, 2 stanze. Termoautonomo. 
Parcheggio. Possibilità garage. Ape in corso.

€ 168.000
C100 –  Via 4 Novembre
3° ultimo piano, ingresso, soggiorno/cucina, 
terrazzino, 2 bagni, 3 stanze. Deposito 20 mq. 
Termoautonomo. Ape in corso 

€ 175.000
H006 – ZONA MEANO 
villetta a schiera  centrale, 200 mq, 4 piani con 
ingresso indipendente, giardino/orto, garage 
doppio, ottime condizioni. Classe C+

€  310.000

B004 – CALDONAZZO
nuovo ultimo piano mansardato, con ingresso, 
soggiorno cucina, ripostiglio, bagno finestrato, 
2 matrimoniali,. Cantina. Garage. Termoauto-
nomo. Classe A+ 

€ 235.000
C022 – VIA SOPRASASSO
In piccola palazzina fuori dal traffico, soleggiato 
e luminoso, ingresso, ripostiglio, cucina, ampio 
soggiorno, 2 balconi, bagno finestrato, 3 matri-
moniali. Soffitta 20 mq. Parcheggio. Ape in corso

€ 210.000
L001 – tenna
6000 mq di terreno, in parte agricolo di prima 
scelta (circa 3.000 mq ) ed in parte a bosco, 
accessibile mediante strada asfaltata, vista 
lago di Caldonazzo.

€  52.000

OBIETTIVO CASA
agenzia immobiliare

CIMONE
intera porzione di casa in sasso su 3 piani, da ristrutturare, con giardino privato di 
230mq con capacità di edificare ulteriori 400 mc e quindi ottimo per ampliare. 

     €  93.000

BOLGHERA 
Intera e nuova porzione di casa liera su 3 lati in Classe A, con ascensore, con  
2 unità (1 al primo al piano primo e seconda ai 2 livelli superiori), ampio garage. 

INFO IN UFFICIO

GARDOLO 
PISCINA In ottima posizione e tranquilla, in palazzina mini 
appartamento arredato: ingr., soggiorno-cucina con balco-
ne, spaziosa stanza, bagno con doccia e lavatrice. Risc.
aut. P.auto cond. NUOVO CAPPOTTO ESTERNO E NUO-
VA COPERTURA.

              €  122.000

LUNGO FERSINA 
A pochi metri dal Fersina proponiamo intera nuova palaz-
zina A+,  con 1,2,3 o 4 stanze da letto, 2 o 3 bagni e ampie 
terrazze (minimo 30mq). Consegna metà 2022. Garage e 
cantine. Possibilità usufruire bonus fiscali.

INFO IN UFFICIO
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info@pianetaimmobiliare.it               www.pianetaimmobiliare.it

Piazzetta P. Moravia, 9 - Gardolo   Tel. 0461.992305
Luca 348.5645030

    Roberto 392.1390844PIANETA IMMOBILIARE

Solteri
bilocale arredato sito al primo piano di una tran-
quilla palazzina in via Chiocchetti: soggiorno con 
cottura, camera matrimoniale, bagno, balcone. 
Completo di comodo garage al piano strada. 

€ 139.000
€ 145.000

Vigolo Baselga
trilocale esposto a sud-est, termoautonomo sen-
za spese condominiali. Soggiorno con angolo 
cottura, 2 ampie stanze da letto, bagno. A com-
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